הנאשם

נוכחים:

ב"כ המאשימה - עו"ד אבי דהן.

הנאשם ובא כוחו - עו"ד שלמה פצבסקי.

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

1. הנאשם הורשע על פי הודאתו במסגרת הסדר טיעון בכתב אישום מתוקן, המייחס לו עבירות של איומים,
תקיפה הגורמת חבלה של ממש בצוותא חדא ושיבוש מהלכי משפט, לפי סעיפים 192, 380 +29 ו- 244

לחוק העונשין, התשל"ז- 1977.

2. במסגרת ההסדר הוסכם כי הצדדים יעתרו במשותף לעונשים של 5 חודשי עבודות שירות, מאסרים מותנים
פיצוי לחילופין השתת או מפיצוי, להימנע עתרה ההגנה ואילו לפיצוי עתרה כאשר המאשימה והתחייבות,

סמלי.

וכן בהתחשב בעובדה בזמן שיפוטי; וחיסכון 3.

המעצר, בש"ע 57802-12-15, וזאת ככל שלא קיים עיקול על כספים אלו. היתרה תושב
לנאשם.

5. לאור נסיבותיו האישיות של הנאשם ומצבו הכלכלי, הנני פוטרת אותו מתשלום אגרת
הסניגוריה הציבורית, ככל שזו טרם שולמה על ידו.

העתק ההחלטה ישלח לסניגוריה הציבורית.

זכות ערעור תוך 45 יום מהיום לבית המשפט המחוזי.

ניתן והודע היום כ"ג אלול תשע"ו, 26/09/2016 במעמד הנוכחים.